UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDCN

V/v thông tin giới thiệu Quỹ học bổng

Khoa Chăn nuôi Thú y và chính sách

hỗ trợ của Nhà nước khi học tại Trường

Đại học Nông Lâm Thái Nguyên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Điện Biên,  ngày       tháng 5 năm 2024

      Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 16/TB-ĐHNL-CNTY ngày

12/4/2024 của Khoa chăn nuôi thú y, Trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên;

Nhằm tạo điều kiện cho các học sinh của tỉnh, đặc biệt là học sinh người

dân tộc thiểu số, các em có gia cảnh khó khăn có cơ hội học Đại học theo nguyện

vọng, sở trường và nhận hỗ trợ học bổng tại Khoa Chăn nuôi Thú y, trường Đại

học Nông Lâm Thái Nguyên, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin về quỹ học bổng

Khoa Chăn nuôi Thú y và chính sách hỗ trợ của Nhà nước khi học tại Trường Đại

học Nông Lâm Thái Nguyên, cụ thể như sau.

Thời hạn nộp hồ sơ: Từ đầu tháng 3 đến cuối tháng 7 hàng năm.

Mọi thông tin chi tiết về chính sách học bổng, hồ sơ đăng ký,… đề nghị

xem tại Thông báo số 16/TB-ĐHNL-CNTY (Có Thông báo kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố, các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện

thông báo công khai, rộng rãi nội dung trên đến học sinh đang học, đã tốt nghiệp

lớp 12  biết, tham gia chương trình học bổng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;
- Lưu: VT, GDCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		2024-05-03T13:51:36+0700

		2024-05-03T16:00:01+0700

		2024-05-03T16:00:26+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-05-03T16:00:46+0700